

Molėtų krašto laikraštis



LEIDŽIAMAS NUO 1951 M. KOVO 21 D.

2023 M. GEUŽĖS 23 D.,
antradienis
Nr. 38 (8602)

Vilnis

Kaina - 1,20 Eur

www.vilnis.lt

Pamastymai ir siūlymai dėl miesto gatvių pavadinimų

Praėjusiam "Vilnis" numerįje spausdinome prof. Vytauto Nekrošiaus publikaciją apie tai, kad privalėsime keisti kai kurių gatvių mieste pavadinimus ir kvietėme pasidalyti savo nuomone. "Vilnis" socialiniame tinkle užvirė tikra diskusija, kurią apibendrinsime kituose numeriuose. O šiandien spausdiname atsistą skaitytojams jau pažįstamo levaniškio politologo, leidėjo, atsargos karininko MARIJAUS PARČIAUSKO nuomonę.

Visiškai pritariu, kad reikia pakeisti bent jau P. Cvirkos ir S. Nėries gatvių pavadinimus, nes, kad ir kaip vertintume šių rašytojų kūrybinį palikimą, vis dėlto abu jie vežė "Stalino saulę". Visame pasaulyje valstybių viešose erdvėse yra įamžinami tai valstybei nusipelnę asmenys. Žmonės, kurie veikė prieš valstybę, nėra įamžinami viešose vietose, nes tai negali būti pavyzdys valstybės piliečiams, ypač jaunajai kartai. Ir nesvarbu, kad jie turėjo didžiulį literatūrinį talentą. Pavyzdžiui, kaip vertintume kokį nors žymų Ukrainos poetą, kuris dabar, vykstant kruvinam karui, nuvyktų į Maskvą ir pasveikintų Putiną? O juk iš esmės tą patį padarė P. Cvirka ir S. Nėris - ir padarė ne prievarta, ne kankinami, o savo noru, labai laimingi, kad galės susitikti su drg. Stalinu. Galbūt po to gailėjosi, bet niekaip viešai nėra to išsakę, tad belieka spėlioti.

Prieš P. Cvirką liudija ir kita detalė: 2021 m. Lietuvos ypatingajame archyve rasta agentūrinė MGB pažyma apie tai, kad 1946 m. kovo 9 d. rašytojas Petras Cvirka sovietinio saugumo tarnyboms apskundė poetą Kazį Jakubėną kaip antisovietinį veikėją. Po skundo Jakubėnas liko be profesinio pragyvenimo šaltinio, buvo nubaustas ir ištremtas į Karagandos lagerį, vėliau išteisintas ir sugrįžo anksčiau laiko į naujas saugumiečių pinkles, pasibaigusias ankstyva smurtine mirtimi.

Be to, nei P. Cvirkos, nei S. Nėries asmenybių gyvenimai niekaip arba labai mažai susiję su Molėtais, tad gatvių vadinimas jų vardu yra dirbtinis ideologinis okupacinio režimo sprendimas.

(Nukelta į 2 psl.)

ISSN 1648-4096



Rajono verslininkų asociacijoje: nuo ataskaitų iki edukacijos ir siūlymo prisijungti

Praėjusio ketvirtadienio popietę Etnografinėje sodyboje, Dangaus šviesulių stebykloje Kulionyse surengtas Molėtų krašto verslininkų asociacijos visuotinis susirinkimas. Sakysite neįprastoje vietoje verslininkams? Ogi dar ir kaip vertoje tokio sambūrio, nes čia - verslo užuomazgos, o gal jau reiktų sakyti įsibėgėjęs verslas, jeigu taip teisinga vadinti VŠĮ Molėtų krašto muziejaus veiklas. Troboje, kurios didžiausia puošmena - senovinė malkomis kūrenama duonkepė, siūloma edukacija - skani, išradinga, estetiška ir lydimama labai malonaus aptarnavimo. Ant stalo, prie kurio verslininkai buvo pakviesti po dalykinės sambūrio dalies, puikavosi naminė duona, iš pat ryto iškeptas pyragas su riešutais, iš krosnies buvo traukiamas kugelis, kuriam pričiurškinta spirgučių, patiekta grietinės ir žalumynų...

Oficialioji sambūrio dalis pradėta sveikinimais Molėtų turizmo ir verslo informacijos centrui, įteikiant dovanas direktorei Daivai Kulienei, kuris globoja ir padeda asociacijai, aktyviai bendradarbiauja, su neseniai



Rajono verslininkų asociacijos vairą Aidonas Užubalis perdavė Rositai Pikauskenei

pažymėtu centro jubiliejumi. Molėtų krašto verslininkų asociacijai pastaruosius metus vadovavęs Aidonas Užubalis pirmiausiai visus supažindino su praėjusių metų veiklos ataskaita, kuri, kaip visada, orientuota į akcentus - dalyvavimas fondų veikloje, paramos verslo subjektams

(Nukelta į 2 psl.)

Alantai ieškoma seniūno...

Molėtų rajono savivaldybės administracija paskelbė dar vien konkursą atsilaisvintiems pareigoms užimti - šiukart - Alantos seniūno. Mat dešimtmetį šias pareigas ejęs Aidonas Užubalis nusprendė eiti politiko keliu ir sudalyvavo savivaldos

(Nukelta į 5 psl.)

Molėtuose atrado nuolatinį... sekmadienį

Karolis Nausėda - jaunas žmogus Lietuvoje žinoma pavarde, ne taip seniai atsikraustęs gyventi į mūsų kraštą ir atradęs jame... nuolatinį sekmadienį. Tai - šiandienos pašnekovas apie pasirinkimą gyventi mūsų krašte. O Karolio toli ieškoti nereikia, jis kasdien sutinkamas prie "Vilnis" redakcijos, mat čia įsikūrusi

UAB "Valseta" - logistikos įmonė, kurioje jaunas žmogus dirba logistikos vadybininku. Beje, "Valsetai", kurioje jaunas vyriškis dirba jau ketverius metus, savo ofisą perkrausčius iš sostinės į Molėtus, Karolis net nedvejodamas pasirinko "kraustynas", o ne naujo darbo paiešką dideliame mieste. Kodėl? "Gal

man jau atsibodo Vilnius? - garsiai svarsto pašnekovas. - Apie Molėtus sužinojau iš savo bendrovės direktoriaus Pauliaus, kuris yra molėtiškis, iki tol čia net nebuvau buvęs..." O ankstesnis vaikino galvoje kurptas planas buvo išvažiuoti gyventi į Ameriką, nes juk kadaį trau-

(Nukelta į 4 psl.)

"MOLĖTŲ ŠVARA" IR ŠIAIS METAIS KETINA ĮSIGYTI NAUJĄ ŠIUKŠLIAVEŽĘ



UAB "Molėtų švara" ir toliau atnaujina turimą techniką. Pernai bendrovei įsigijus naują šiukšliavežę "Scania", kuri atsiėjo per 230 tūkst. eurų, šiuo metu paskelbtas tarptautinis pirkimas taip pat naujai šiukšliavežei įsigyti. Kaip sakė bendrovės direktoriaus pavaduotojas ir Atliekų tvarkymo tarnybos vadovas Albertas Venslovas, šiuo metu bendrovė turi penkias šiukšliavežes, iš kurių dvi jau ir fiziškai, ir morališkai susidėvėjusios, pasiekusios eksploatacijos ribą, tačiau kol kas važiuoja rajono keliais dėka auksarankių bendrovės meistrų. Mat šioms šiukšliavežėms jau sudėtinga rasti ir detalių, kurios nebegaminamos. "Šio pirkimo metu norime įsigyti padidinto pravažumo, mažesnio tonažo, mažiau taršią EURO 6 standartą atitinkančią šiukšliavežę, kuri būtų eksploatuojama atliekomis surinkti sunkiai privažiuojamose vietovėse. Beje, nuo šių metų pradžios pasikeitus atliekų vežimo tvarkai tokios kompaktiškesnės ir mažiau taršios šiukšliavežės įsigijimas yra privalomas," - sakė direktoriaus pavaduotojas.

"Vilnis" informacija

Nuo legendos apie karalienę iki knygos apie jos dukrą

Inturkės krašto žmonėms, Jūs, be abejonės, didžiajai daugumai, buvote žinoma, nes ten baigėte vidurinę mokyklą. Kitiems žmonės, matyt, irgi buvote girdėta "savais kampais", o aš Jus "žinojau" kaip kolegę, dirbančią "Kario" žurnale, bet ne neįtariau esant kraštiečiu, o juo labiau esant mano vaikų vaikystės draugės teta... Tiesa, Inturkės bibliotekininke Onutė Cesiulienė yra prasitarusi, kad "lyg tai" kraštiečiu Irena Skujaitė yra dirbanti "Kario" žurnale. Taigi, turėjau galvoje mintį kada nors susisiekti su "Kario" žurnaliste ir išsiaiškinti, kas gi ji tokia... Bet šis pavasaris, pradedant Vilniaus knygų muge ir baigiant Inturkės jubiliejumi, viską iškelė į viešumą ir dar labiau sužadino norą pasikalbėti apie tą nežinomą merginą, kuri žaibiškai tapo žinoma.

-Taigi, kokia buvo Irena iki jai pradedant eiti į mokyklą ir kaip ji keitėsi jau būdama mokine, ar turėjo ryškių pomėgių, kurie būtų galėję, o gal ir galėjo, formuoti jos ateitį, ir kas juos sužadino?

-Gimiau ir užaugau Inturkėje. Nuo vaikystės labai mėgau skaityti knygas - namuose tebestovė sekcija, pilnutėlė knygų. Tėtis nuolat pirkdavo įvairiausių temų ir žanrų literatūrą, kad abi su seserimi kuo daugiau skaitytume. Kai su juo nuvažiuodavome į Molėtus, siulienės visuomet užsukdavome į miesto knygyną netoli bažnyčios - iki šiol prisimenu aukštas knygų lentynas, kampelių su literatūra vaikams, malo-



Irena dalyvavo Inturkės jubiliejiniame renginyje, kur buvo pasveikinta bibliotekininke O. Cesiulienė, siulienės pardaavęja, ypatingą to nedidelio knygų pasaulio atmosferą ir neužmirštamą jausmą, kai išėjai su naujutėliu kūriniu rankose, nekantrau-

(Nukelta į 3 psl.)

Degė saulės baterija, mišlingomis aplinkybėmis sudegė automobilis

Du gaisrai praėjusią savaitę kilo Molėtų rajone. Luokesos seniūnijoje ant individualaus gyvenamojo namo stogo užsidegus saulės bateri-



Lidijos RAMOŠKIENĖS nuotrauka

joms, atvykę ugniagesiai gelbėtojai gaisrą užgesino. Jo metu išdegė 0,5 kvadratinio metro stogo dangos ir apgadintas vienos saulės baterijos kolektorius.

Pentadienį paryčiui iš pravažiuojančiojo buvo gautas pranešimas, kad Suginčių seniūnijos kelyje jis mato sudegusį lengvąjį automobilį. Atvykus ugniagesiams gelbėtojams, Gudelių kaimo ribose, kelio Gečiai - Kuktiškės - Tauragnai 4 kilometre, rastas visiškai sudegęs automobilis, iš kurio dar rūko dūmai. Transporto priemonė buvo sudegusi taip, kad pirminės apžiūros metu nepavyko nustatyti nei jo valstybinių numerių, nei modelio... Ugniagesiai gelbėtojai neutralizavo 10 kvadratinį metrų plote aplink transporto priemonę išsiliejusius naftos produktus. Įvykis, apie kurį pranešta ir policijos pareigūnams, bei jo aplinkybės tiriamos.

"Vilnius" informacija

Pamąstymai ir siūlymai dėl miesto gatvių pavadinimų

(Atkelta iš 1 psl.)

P. Cvirkos gatvė yra šalia pastato, kur buvo kalinami ir kankinami Laisvės kovotojai, tai jau savaime kelia nemalonų kontrastą - valstybės išdavikas šalia Laisvės kovotojų krauju paženklinto pastato... Todėl labai natūralu būtų tai gatvei suteikti Laisvės kovotojų arba Laisvės kovų vardą.

Taip pat galimas variantas - paskutinio Aukštaitijos partizano A. Kraujelio vardas. Juk ši asmenybė labai susijusi su Molėtų kraštu, o ir su pačiu Molėtų miestu - dar iki tapdamas partizanu jis ne vienerius metus dirbo Molėtų bibliotekoje. Tikrai keista, kad Molėtuose dar nėra niekaip įamžintas šio didvyrio vardas.

S. Nėries gatvei būtų galima su-

teikti Kun. J. Žvinio vardą. Jis gimė Molėtų valsčiuje ir palaidotas šalia Molėtų bažnyčios. Tai tikrai labai svarbi asmenybė, kurios atminimas irgi niekaip neįamžintas Molėtų mieste. J. Žvinys 1919 m. savanoriu įstojo į Lietuvos kariuomenę, 1920 m. dalyvavo Giedraičių kautynėse su lenkų kariuomene, prisidėjo prie Birželio sukilimo prieš okupacinę Raudonąją armiją, slėpė ir gelbėjo žydus, 1945-1947 m. buvo partizanų rėmėjas. 1947 m. suimtas, kalintas, ištremtas į Abezės lagerį. Vėliau grįžo į Lietuvą ir kunigavo kaimų parapijose. Po mirties jam suteiktas rezisto statusas, pripažintas kariu savanoriu, apdovanotas Vyčio Kryžiaus ordinu.

Tokie būtų mano pamąstymai ir siūlymai.

Rajono verslininkų asociacijoje: nuo ataskaitų iki edukacijos ir siūlymo prisijungti

(Atkelta iš 1 psl.)

paraiškų vertinime, kolegijos posėdžiuose, narystė VVG "Keisdami keičiamieji", projektinė veikla, konsultacijos, mokymai, baigiamoji konferencija, informacijos sklaida, diskusijos ir pan. Pažymėta, jog asociacija turėjo ir bendrų pramoginių renginių, išvykų bei išskirta, kad visuomet laukiama naujų narių, kurie papildytų asociacijos veiklą. Tiesa, dabar jų yra 21, todėl plėstis tikrai yra kur. Pagal darbotvarkę atlikti ir kiti visuotiniam susirinkimui privalomi formalumai, įskaitant ir finansinės ataskaitos tvirtinimą, ir šių metų veiklos planą, kuriame jau įprastos veiklos bei numatomas stojimas į Pramonės ir amatų rūmus, tampant jų oficialia nare. R. Gražys, daugiau kalbėjęs apie dalyvavimo rūmų veikloje privalumus ir duodamą naudą bei tikslus, akcentavo, jog atsiveria galimybės suinteresuotiems atskirose veiklose verslininkams dalyvauti įvairiose šalyse vykstančiose parodose, mokymuose, konsultacijose, kur jis pats ar jo įmonės darbuotojai nuolat dalyvauja. Anot R. Meiduvienės, beje, ilgametės asociacijos vadovės, narystė Pramonės ir amatų rūmuose suteiktų daugiau galimybių dalyvauti partneriais įvairiuose projektuose, turint konkrečios naudos. Jiems antrino sambūryje dalyvavęs meras Saulius Jauņeika, sakęs, jog praeityje, kuomet buvo verslo atstovas, yra dalyvavęs rūmų veikloje, jam visada imponavusi nauda, kuri gaunama bendraujant, kuomet išnyksta ribos tarp mažų ir didelių verslininkų...

Aidonui Užubaliui informavus, jog jam tapus rajono tarybos nariu ir Verslo investicijų bei plėtros komiteto pirmininku, gali būti situacijų, kuomet teks susilaikyti balsuojant, nusišalinti, todėl nenorįs sėdėti ant



Rajono verslininkų sveikinimai - TVIC 25 - ečio proga pralinksmino

visus sambūrio dalyvius

dvių kėdžių, siūlyta rinkti naują asociacijos pirmininką. Juo iš karto pasiūlyta Rosita Pikauskienė, beje, ir išrinkta vienbalsiai. Tuomet jau mero siūlymu imta diskutuoti apie pagalvės mokesčio mūsų rajone įvedimą, nors iš karto prisipažinta, jog tai ne itin populiarus siūlymas, juolab, kad daug paslaugų teikėjų dirba nelegaliai. Akcentuota, jog kaimo turizmui tas mokeskis nekelia jokio pavojaus, nes, anot mero, jis nebuvo nei vienoje šalyje, kur neprasė susimokėti euro miesto mokesčiui, kodėl gi turi būti kitaip pas mus. Tačiau yra kitas klausimas, ar atpirks tas mokeskis jo administravimo sąnaudas? Sutarta, jog reikia skaičiavimų, o surinktas mokeskis būtų tikslingai naudojamas pagal numatymą. Sugrįžus prie nelegalių paslaugų teikėjų legalizavimo, informuota,



Diskusijas dėl pagalvės mokesčio pradėjo rajono meras

jog tuo suinteresuotos ir Valstybinė mokesčių inspekcija, Sodra, Darbo inspekcija ir kt., kurios atlieka patikrinimus dėl verslo liudijimų, ne išimtis - bus tikrinamos kaimo turiz-

bar tokia situacija, numatant, tiesa, ir apvažiavimo kelius, uždarius betonkelį, o kas bus po konkursų ir projektų vertinimų, neaišku. Nuo Vilniaus iki Molėtų bus trijų eismo

mo sodybos. O verslo liudijimo neturėjimas - labai skausmingas piniginei... Diskusijose pažymėta, jog net ir kaimynas negali darbuose padėti, jeigu su juo kartu nedirbi... Palikus klausimą atvirą diskusijoms ir skaičiavimams bei detalizavimui, pakvietus iškepto kugelio kvapui, susirinkta prie bendro stalo, kur visgi pratęsta diskusija apie tai... kada gi prasidės betonkelio remontas. Sulaukta informacijos, kad pradėti kelio projektavimo darbai, pirmiausia bus remontuojamas kelias iki Ute-



R.Gražio ir R. Meiduvienės nuomone asociacijos jungimasis prie Amatų ir verslo rūmų duotų daug naudos bendrystėje, mokymuose, projektinėje veikloje...

nos, o juostų kelias, o nuo Molėtų iki Utenos - toks, koks dabar...

Diskusijas nugalėjo maisto edukacija, kurią vedė Etnografinės sodybos ir dangaus šviesulių muziejininkė Vaidotė Revintienė. Garuojantis kugelis, pyragas, arbata, duona ir tarpaiški pokalbiai - smagus šios bendruomenės sambūrio akcentas. Jeigu norite tapti jos dalimi, nedvejodami pasirinkite rajono verslininkų asociaciją - sulauksite ir pagalbos, ir patarimų, ir globos, ir gero laiko.

"Vilnius" informacija



Kugelis kepamas krosnyje



Prie bendro stalo



Vaidotė nuo pat ryto kepė pyragą



Abejingų skoniui neliko...

Informuoju, kad Molėtų r., Balninkų s., Girsteitiškio k., 2023 m. birželio 20 d. 10 val. bus ženklintas žemės sklypas Nr. 6228/0001:536. Gretimo sklypo Nr. 6228/0001:0335,521 savininko paveldėtojus P.U kviečiame dalyvauti matavimuose. Kilus neaiškumui, prašome kreiptis į K. Stašelytės IV, Ežero g. 10, Antakščių k., Alantos s., Molėtų r. arba tel. 8613 76258

Informuojame, kad Molėtų raj. sav. rengiamas melioracijos projektai:

1. „Melioracijos statinių naudotojų asociacijos „Dūdėnų melioracija“ nariams priklausančių ir valstybinių melioracijos sistemų rekonstravimas Dūdėnų ir Žalvarių kadastro vietovėse“.

2. Melioracijos statinių naudotojų asociacijos „Šiupienių melioracija“ nariams priklausančių ir valstybinių melioracijos sistemų rekonstravimas Dūdėnų kadastro vietovėje“.

Projektai apima Giedraičių sen. Dūdėnų ir Žalvarių k. v. Baskų, Pusnės, Šiupienių, Latvių, Marguolių, Bekupės, Žvangučių II, Kalnų, Padvarių, Kazliškėlių kaimų teritorijų ribas.

Projekto rengėjas: E. Nacevičiaus firma „Edmeta“, adresas: Liepų g. 28-25, Garliava, Kauno raj. sav. Tel. 8620 34517, el. p.: edmeta@gmail.com.

Su projekto sprendimais galima susipažinti Molėtų raj. sav. Statybos ir žemės ūkio skyriuje, Vilniaus g. 44, Molėtai.

Apie šio projekto įgyvendinimo pradžią ir pabaigą bus informuota parinkus statybos rangovą.

Čempionų vardas apgintas!

Puikų žaidimą baigiantis varžybiniam sezonui pademonstravo Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro (KKSC) vaikų rankinio komanda, treniruojama trenerės Ritos Bimbirienės. Ekipa Lietuvos jaunučių U-15 rankinio čempionate iškovojo pirmą vietą. 2008-2009 m.g. vaikų grupėje dalyvavo 10 komandų. Savo pogrupyje iškovojo pirmą vietą, molėtiškiai atkrentamosiose varžybose po atkaklios kovos įveikė Panevėžio SC komandą ir pateko į finalinio ketveto varžybas, kurios įvyko Klaipėdoje gegužės 20-21 dienomis. Pirmą dieną Molėtų rankininkai susitiko su Šiaulių SC "Dubysa" komanda. Nuo pirmų kėlinio minučių užvirė atkakli kova. Pirmą kėlinį laimėję 4 įvarčių persvara, molėtiškiai užtikrintai perėjo į kontrpuolimą ir, laimėję rungtynes rezultatu 39:29, iškovojo teisę žaisti dėl pirmos vietos bei apginti čempionų vardą. Dėl čempionų vardo Molėtų KKSC rankininkai susitiko su Vilniaus SM "Sostinės tauras" 2 komanda. Jau rungtynių pradžioje Molėtų rankininkai perėmė iniciatyvą į savo ran-

kas ir laimėjo pirmą kėlinį rezultatu 16:15, o rungtynes - 39:29, iškovodami pirmą vietą ir apgindami čempionų titulą. Rezultatyviausiai komandoje žaidė ir į nevirtį priešininkus ginė naudingiausio žaidėjo prizą laimėjęs Joris Sabaliauskas (33 įv.), jam talkino ir pirmyn vedė visą ko-



Čempionai

mandą į pergalę Erikas Putna (12 įv.), Arminas Motiejūnas (11 įv.), Airidas Krivičius (9 įv.), Justas Ilgevičius (9 įv.), Titas Kulionis (3 įv.), užtikrintai vartus gynė Deimas Paškevičius ir Nojus Navikas, komandoje žaidė Justinas Banevičius, Titas Dragūnas, Aironas Pranskūnas, Matas Dir-

ma, Joris Vytas, Eimantas Kalinauskas. Trenerė dėkoja komandai už gerą žaidimą, tėveliams už gausų palaikymą Klaipėdoje ir fantastišką sutikimą Molėtuose. Komanda savo varžybinių sezonų uždarys tarptautiniame turnyre "Talino taurė-2023", kuris vyks birželio 9-11d. Taline (Estija).

"Vilnius" informacija

Nualmėjo pavasario mugė

Praėjusį savaitgalį miestiečius, rajono gyventojus ir visus svečius į mugę Naujajame Molėtų turguje kvietė gausus būrys prekybininkų. Prekių būta gausiai ir įvairiausių, ko reikia pavasariui ir darbui sode, darže ir po darbų - pasisėdėjimui sodyboje prie kvepiančio rūkyto gaminio, sūrio, vaisių ar saldumynų - tikrai galima buvo visko nusipirkti, kaip ir pabendrauti susitikus su seniai matytais, pasiderėti... Sodinukų, bulvių įvairių veislių, vis dar išlaikytų anodierliaus obuolių, medžio dirbinių, krepšių bei visko, kas būdinga mu-

gėms, būta su kaupu. Renginiu, kuris kupėjo ir prekybiais ir pirkėjais, džiaugėsi ir turgaus šeimininkai Nerina su Saulius, kuris nuo ankstyvo rytmečio rikiavo palapines ir bendravo su prekiautojais. Muzikinį foną mugėje kūrė aklyjų ir silpnaregių kapela "Berzelis". Tad visko pakako.

"Vilnius" informacija



DONATO KLIMO INDIVIDUALI VEIKLA

ATLIEKAME: žemės sklypų kadastrinius matavimus;

RENGIAME: topografines nuotraukas; žemės sklypų formavimo-pertvarkymo projektus; kaimo plėtros žemėtvarkos projektus.

Labanoro g. 21, Mindūnų k., Molėtų r. Tel.: 8600 20667, 8600 28391
El. p.: donatas@geopaslaugos.lt, irena@geopaslaugos.lt

Daugiau nei 20 metų patirtis

Plastikiniai-aliuminiai LANGAI, DURYS nuo 189€

PAKELIAMIEJI GARAZO VARTAI

Tel.: 8-616-46655, 8-640-22992
www.manonamukas.lt

Smėliavimo paslaugos

Norite atnaujinti savo namą, sodybą, seną ūkinį pastatą? Kreipkitės

☎ 860173284 Molėtai

REIKALINGA

Reikalingas vairuotojas-ekspeditorius. Reikalavimai: atsakingumas, B kat, (C,CE,95 kodas privalumas). Darbas Utenoje.

Tel: 8 684 41641

Reikalingi brigadininkai ir pagalbiniai darbuotojai. Gerbūvio darbai, inžinerinių tinklų įrengimas ir melioracijos darbai.

Tel. 8698 05251

Reikalingas ekskavatoriaus operatorius nuolatiniam darbui.

Tel. 860858129

UAB "Langvija" reikalingas kūrikas ir medienos staklių staklininkas. Tel. 8652 37647

Poilsio bazei Rūta reikalinga valgyklos darbuotoja. Atlyginimas 750 € "į rankas". Kreiptis tel. 8686 66750



UAB „APS grupė“ siūlo darbą **ELEKTROMONTUOTOJAMS/ MONTUOTOJAMS**

Darbo pobūdis:

Vidaus elektros tinklų montavimas stambiuose statybų objektuose.

Papildoma informacija:

Darbas Vilniuje, kasdien vyksta su įmonės automobiliu Molėtai – Vilnius – Molėtai;

Darbo užmokestis – nuo 1000 Eur (į rankas), nustatomas individualiai, priklauso nuo kandidato kvalifikacijos ir patirties, su perspektyva kilti.

Susidomėjus kreiptis: darbas@apsgrupe.lt +370 693 35801

Krosnių, šildomų sienelių, stačiakampių meistras ieško darbo. Tel.: 8677 78331, 8617 74438

Medžių pjovimas, šakų smulkinimas jūsų sklype, pakrančių valymas. Tel. 8601 30865

Turite naujienų? Rašykite mums el.p. info@vilnis.lt

PAVASARIO AKCIJA!

Nestandartinės visų rūšių durys! Pušinės, ažuolo, uosio vidaus bei lauko durys. Faneruoti, laminuoti bei įvairiausių rūšių ir tipų šarvuotų durų pasirinkimas. Mažos kainos, maksimali kokybė! Nemokamai atvyksime ir į bet kurią kaimo vietovę. Tel. 8675 90042

TELELOTO Žaidimas Nr. 1415
Žaidimo data: 2023-05-21
33 53 64 73 68 32 4 5 35 63 18 29 19
21 66 3 10 6 74 75 14 62 57 46 11 72 55
31 48 56 36 17 28 39 26 51 42 7 38 9
(Teleloto+ pirmieji 12 kamuoliukų, keturi kampai-2 €, eilutė-3 €, įstrižainės-21 €) 1 8 54 47 49 71 23 40 34 30 27 70
15 (visa lentelė-7389 €) 0157252-

Automobilis NISSAN LEAF, 008*341-Pakvietimas į TV studiją, 003*058-Pakvietimas į TV studiją, 004*980-Pakvietimas į TV studiją

Molėtų krašto laikraštis
vilnis
S. Neries g.16, Molėtai
LT33140 info@vilnis.lt
[www.facebook.com Molėtų Vilnis](http://www.facebook.com/Molėtų_Vilnis)

REDAKTORĖ
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 865249550; jolanta@vilnis.lt

KORESPONDENTĖ
Lina GAIŽUTIENĖ
tel.: 865037890 lina@vilnis.lt

SKELBIMŲ IR PRENUMERATOS SKYRIUS:
Jolanta ŽIEMELIENĖ -
tel.: 65244882
reklama@vilnis.lt

Laikraščio steigėjas ir leidėjas UAB "Molėtų Vilnis"
Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A, LT-28198 Utena
Tiražas 1551 egz.
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

